ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ГОРОДА КАЗАНИ

МАДОУ

 «ДЕТСКИЙ САД №43»

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

43 НЧЕ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ
ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

	Р.Зорге ,76А, г.Казань, Республика Татарстан,

 420139
	 Р.Зорге 76А, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420139

	тел/факс: (843) 268-50-66,  268-50-46, mail: madou43@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 96

от  17.09.2014г.
О создании комиссии

по противодействию  коррупции
В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад № 43 комбинированного вида » Приволжского района г.Казани.

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:

Жаравина  Э.А.- воспитатель МАДОУ № 43 - председатель

Спиридонова Н.Ю. – старший воспитатель МАДОУ № 43 – зам. прелседателя
Морева Ю.Г.- родитель группы №8  (представитель общественности) Шамсутдинова Н.Н. – заведующий МАДОУ № 43

Долгополова Е.В.- музыкальный руководитель МАДОУ № 43- секретарь
1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)
2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 43»___________   Н.Н.Шамсутдинова